
REKAPITULASI TUGAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A1-23 

 

Pengelolaan Kelas

Makalah Media Presentasi Kontribusi Ruang 404

Kelompok Mandiri

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600002 Septia Nur Etikasari 90 82 85 90 95 88 82 85 85 85 89 85 90 90 87,214

2 23144600003 Hana Arikah 80 85 90 90 87 90 85 85 80 95 80 95 90 90 87,286

3 23144600004 Niken Dwi Lestari 80 90 87 95 87 85 85 85 90 90 85 90 90 90 87,786

4 23144600005 Vika Ardian 90 89 87 95 88 90 85 85 85 85 85 85 80 95 87,429

5 23144600006 Ayu Dwi Astuti 90 85 87 85 93 88 87 85 90 90 88 87 90 95 88,571

6 23144600007 Dinda Marlita 90 90 90 95 95 95 87 85 90 90 90 90 90 95 90,857

7 23144600008 Azizah Putri Arseti 90 85 90 85 93 90 80 82 85 90 85 90 90 90 87,5

8 23144600009 Sofi Dian Rachmawati 90 89 87 95 88 90 85 85 90 90 87 90 90 95 89,357

9 23144600010 Theresia Amanda Wahyu Oktafianti 93 90 87 90 80 87 80 80 80 85 80 80 85 80 84,071

10 23144600011 Maulina Dwi Yahya 80 90 90 95 87 95 78 85 80 85 88 88 85 90 86,857

11 23144600012 Khoirunnisa 80 85 87 90 87 90 78 85 90 90 95 90 90 90 87,643

12 23144600014 Eka Mukti Rahayu 90 89 90 95 88 90 87 85 90 90 87 89 90 95 89,643

13 23144600015 Adelia Dian Giendra Wahyu W. 85 87 85 85 95 90 75 80 85 80 80 80 80 70 82,643

14 23144600016 Muhammad Abel Ramadhan 80 85 85 90 87 80 78 85 80 80 75 75 75 90 81,786

15 23144600017 Inas Arifah Nurmala Sutanta 65 70 83 87 90 90 78 85 85 90 90 90 90 90 84,5

16 23144600018 Fitria Kusuma Fadhilla 90 89 87 95 88 87 87 85 90 90 90 90 90 95 89,5

17 23144600019 Aryan Trisna Wibisono 65 70 85 85 90 85 78 85 90 90 88 88 90 90 84,214

18 23144600021 Ahimsa Putri Justia 80 85 87 90 87 85 78 85 85 85 85 85 85 90 85,143

19 23144600022 Stephani Saputra 93 90 90 90 87 95 80 85 90 90 90 90 90 90 89,286

20 23144600024 Ari Nur Fadillah 93 90 0 90 75 85 80 85 90 90 80 80 80 90 79,143

21 23144600025 Zahra Althafia Yuna 65 70 80 85 90 88 78 85 85 85 85 85 85 90 82,571

22 23144600029 Noor Muktiningrum 90 82 82 90 95 90 82 85 85 86 85 88 90 90 87,143

23 23144600030 Muhammad Syahrul 65 70 80 85 90 90 78 85 90 80 85 80 85 90 82,357

24 23144600031 Faizal Dwi N 90 85 85 85 80 80 75 70 70 51,429

25 23144600032 Ida Afi Ratna Sari 93 90 85 90 87 90 80 85 85 88 88 88 90 90 87,786

26 23144600034 Riska Ardi Widyanti 90 82 85 90 95 90 82 85 85 90 90 90 90 90 88,143

27 23144600035 Diyah Nur Arafah 93 90 85 90 87 95 85 85 85 87 90 86 90 95 88,786

28 23144600036 Nur Siti Fatimah 65 70 80 85 90 90 80 85 85 85 85 85 90 90 83,214

29 23144600037 Nada khalista Savitri 90 89 95 95 88 90 87 85 90 95 95 95 95 95 91,714

30 23144600038 Anggi Putri Oktavia 90 85 87 85 93 0 80 82 80 85 85 85 85 85 79,071

23144600039 Novia Diah Ayu Perdana 65 70 85 90 90 87 80 85 90 90 90 90 90 90 85,143

31 23144600041 Alifah Nisa Azzahra 90 82 87 90 95 87 85 85 85 85 85 85 90 90 87,214

32 23144600320 Estri Mariana 93 90 88 90 87 90 85 85 90 90 90 90 90 95 89,5

33 23144600341 Vania Belinda Ines Nabilah 75 80 80 75 75 85 33,571
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REKAPITULASI NILAI KUIS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A1-23 

 

Pretes elearning

elearning 1 2 3 Nilai Terbaik Quizzizz

100 100 100,00

1 23144600002 Septia Nur Etikasari 42 46 46 14 30,00

2 23144600003 Hana Arikah 88 88 43 65,50

3 23144600004 Niken Dwi Lestari 39 65 75 2 75 0 37,50

4 23144600005 Vika Ardian 83 85 85 86 85,50

5 23144600006 Ayu Dwi Astuti 67 79 79 57 68,00

6 23144600007 Dinda Marlita 77 94 88 94 57 75,50

7 23144600008 Azizah Putri Arseti 54 54 43 48,50

8 23144600009 Sofi Dian Rachmawati 83 86 86 100 93,00

9 23144600010 Theresia Amanda Wahyu Oktafianti 52 52 43 47,50

10 23144600011 Maulina Dwi Yahya 73 82 0 82 43 62,50

11 23144600012 Khoirunnisa 76 92 92 71 81,50

12 23144600014 Eka Mukti Rahayu 87 91 91 71 81,00

13 23144600015 Adelia Dian Giendra Wahyu Wardani 50 51 68 73 73 43 58,00

14 23144600016 Muhammad Abel Ramadhan 33 46 46 14 30,00

15 23144600017 Inas Arifah Nurmala Sutanta 47 75 68 78 78 71 74,50

16 23144600018 Fitria Kusuma Fadhilla 73 76 76 43 59,50

17 23144600019 Aryan Trisna Wibisono 0 43 21,50

18 23144600021 Ahimsa Putri Justia 28 27 28 29 28,50

19 23144600022 Stephani Saputra 67 84 89 89 84 14 49,00

20 23144600024 Ari Nur Fadillah 24 34 34 14 24,00

21 23144600025 Zahra Althafia Yuna 50 53 53 43 48,00

22 23144600029 Noor Muktiningrum 48 64 53 71 71 71 71,00

23 23144600030 Muhammad Syahrul 21 45 49 50 50 29 39,50

24 23144600031 Faizal Dwi N 83 79 83 14 48,50

25 23144600032 Ida Afi Ratna Sari 75 77 27 76 77 57 67,00

26 23144600034 Riska Ardi Widyanti 74 86 86 57 71,50

27 23144600035 Diyah Nur Arafah 60 67 67 71 69,00

28 23144600036 Nur Siti Fatimah 47 47 29 38,00

29 23144600037 Nada khalista Savitri 80 88 88 57 72,50

30 23144600038 Anggi Putri Oktavia 71 90 89 89 90 29 59,50

31 23144600039 Novia Diah Ayu Perdana 84 75 86 85 86 86 86,00

32 23144600041 Alifah Nisa Azzahra 71 80 77 76 80 57 68,50

33 23144600320 Estri Mariana 78 75 74 78 86 82,00

34 23144600341 Vania Belinda Ines Nabilah 89 89 43 66,00

No NPM Nama Mahasiswa
Nilai Kuis

Susulan dan Perbaikan



REKAPITULASI NILAI UAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A1-23 
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100 100 100 100 100 100 100 100 100
1 23144600002 Septia Nur Etikasari 82 85 85 85 89 85 90 90 86,4

2 23144600003 Hana Arikah 85 85 80 95 80 95 90 90 87,5

3 23144600004 Niken Dwi Lestari 85 85 90 90 85 90 90 90 88,1

4 23144600005 Vika Ardian 85 85 85 85 85 85 80 95 85,6

5 23144600006 Ayu Dwi Astuti 87 85 90 90 88 87 90 95 89

6 23144600007 Dinda Marlita 87 85 90 90 90 90 90 95 89,6

7 23144600008 Azizah Putri Arseti 80 82 85 90 85 90 90 90 86,5

8 23144600009 Sofi Dian Rachmawati 85 85 90 90 87 90 90 95 89

9 23144600010 Theresia Amanda Wahyu Oktafianti 80 80 80 85 80 80 85 80 81,3

10 23144600011 Maulina Dwi Yahya 78 85 80 85 88 88 85 90 84,9

11 23144600012 Khoirunnisa 78 85 90 90 95 90 90 90 88,5

12 23144600014 Eka Mukti Rahayu 87 85 90 90 87 89 90 95 89,1

13 23144600015 Adelia Dian Giendra Wahyu Wardani 75 80 85 80 80 80 80 70 78,8

14 23144600016 Muhammad Abel Ramadhan 78 85 80 80 75 75 75 90 79,8

15 23144600017 Inas Arifah Nurmala Sutanta 78 85 85 90 90 90 90 90 87,3

16 23144600018 Fitria Kusuma Fadhilla 87 85 90 90 90 90 90 95 89,6

17 23144600019 Aryan Trisna Wibisono 78 85 90 90 88 88 90 90 87,4

18 23144600021 Ahimsa Putri Justia 78 85 85 85 85 85 85 90 84,8

19 23144600022 Stephani Saputra 80 85 90 90 90 90 90 90 88,1

20 23144600024 Ari Nur Fadillah 80 85 90 90 80 80 80 90 84,4

21 23144600025 Zahra Althafia Yuna 78 85 85 85 85 85 85 90 84,8

22 23144600029 Noor Muktiningrum 82 85 85 86 85 88 90 90 86,4

23 23144600030 Muhammad Syahrul 78 85 90 80 85 80 85 90 84,1

24 23144600031 Faizal Dwi N 75 70 70 26,9

25 23144600032 Ida Afi Ratna Sari 80 85 85 88 88 88 90 90 86,8

26 23144600034 Riska Ardi Widyanti 82 85 85 90 90 90 90 90 87,8

27 23144600035 Diyah Nur Arafah 85 85 85 87 90 86 90 95 87,9

28 23144600036 Nur Siti Fatimah 80 85 85 85 85 85 85 90 85

29 23144600037 Nada khalista Savitri 87 85 90 95 95 95 95 95 92,1

30 23144600038 Anggi Putri Oktavia 80 82 80 85 85 85 85 85 83,4

31 23144600039 Novia Diah Ayu Perdana 80 85 90 90 90 90 90 90 88,1

32 23144600041 Alifah Nisa Azzahra 85 85 85 85 85 85 90 90 86,3

33 23144600320 Estri Mariana 85 85 90 90 90 90 90 95 89,4

34 23144600341 Vania Belinda Ines Nabilah 0

No NPM Nama



REKAPITULASI NILAI AKHIR METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A1-23 

 

Kehadiran tidak kurang dari 75%, sehingga nilai belum dapat dikeluarkan.  

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UAS

10 5 5 60 10 10

1 23144600037 Nada khalista Savitri 95 100 95 91,714 72,50 92,1 90,74 A

2 23144600007 Dinda Marlita 90 100 95 90,857 75,50 89,6 89,78 A

3 23144600009 Sofi Dian Rachmawati 85 100 83 89,357 93,00 89 89,46 A

4 23144600320 Estri Mariana 90 100 85 89,5 82,00 89,4 89,09 A

5 23144600014 Eka Mukti Rahayu 85 100 90 89,643 81,00 89,1 88,8 A

6 23144600012 Khoirunnisa 85 100 85 87,643 81,50 88,5 87,34 A

7 23144600005 Vika Ardian 85 100 85 87,429 85,50 85,6 87,32 A

8 23144600035 Diyah Nur Arafah 90 100 85 88,786 69,00 87,9 87,21 A

9 23144600006 Ayu Dwi Astuti 85 100 80 88,571 68,00 89 86,34 A

10 23144600032 Ida Afi Ratna Sari 90 100 83 87,786 67,00 86,8 86,2 A

11 23144600041 Alifah Nisa Azzahra 90 100 85 87,214 68,50 86,3 86,05 A

12 23144600018 Fitria Kusuma Fadhilla 85 93 85 89,5 59,50 89,6 86,01 A

13 23144600034 Riska Ardi Widyanti 83 93 85 88,143 71,50 87,8 86,01 A

14 23144600029 Noor Muktiningrum 85 100 85 87,143 71,00 86,4 85,77 A

15 23144600039 Novia Diah Ayu Perdana 85 87 85 85,143 86,00 88,1 85,6 A

16 23144600022 Stephani Saputra 90 93 85 89,286 49,00 88,1 85,18 A

17 23144600003 Hana Arikah 80 93 85 87,286 65,50 87,5 84,57 A-

18 23144600017 Inas Arifah Nurmala Sutanta 85 93 85 84,5 74,50 87,3 84,28 A-

19 23144600011 Maulina Dwi Yahya 85 93 85 86,857 62,50 84,9 84,25 A-

20 23144600008 Azizah Putri Arseti 85 100 90 87,5 48,50 86,5 84 A-

21 23144600002 Septia Nur Etikasari 100 93 85 87,214 30,00 86,4 82,87 A-

22 23144600004 Niken Dwi Lestari 83 93 85 87,786 37,50 88,1 82,43 A-

23 23144600010 Theresia Amanda Wahyu Oktafianti 85 93 90 84,071 47,50 81,3 80,97 A-

24 23144600021 Ahimsa Putri Justia 85 93 90 85,143 28,50 84,8 80,06 A-

25 23144600015 Adelia Dian Giendra Wahyu Wardani 80 93 82 82,643 58,00 78,8 80,01 A-

26 23144600025 Zahra Althafia Yuna 83 93 80 82,571 48,00 84,8 79,77 A-

27 23144600036 Nur Siti Fatimah 85 93 85 83,214 38,00 85 79,63 A-

28 23144600030 Muhammad Syahrul 85 93 83 82,357 39,50 84,1 79,08 A-

29 23144600019 Aryan Trisna Wibisono 85 93 90 84,214 21,50 87,4 79,07 A-

30 23144600038 Anggi Putri Oktavia 83 87 80 79,071 59,50 83,4 78,38 B+

31 23144600016 Muhammad Abel Ramadhan 80 87 80 81,786 30,00 79,8 76,4 B+

32 23144600024 Ari Nur Fadillah 80 60 75 79,143 24,00 84,4 73,07 B

33 23144600031 Faizal Dwi N 80 80 80 51,429 48,50 26,9 54,39 D

34 23144600341 Vania Belinda Ines Nabilah 83 73 80 33,571 66,00 0 42,69 D
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Nilai 
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